
ɈɅɂɆɉɂɃɋɄɂȿ�ɇȺȾȿɀȾɕ�
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�

Ⱦɟɥɶɮɢɧɢɤ
������ɮɟɜɪɚɥɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ

ǼǯȍǵǮȀǳǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FIGURES
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS

ǾȓȢȓȞȖ ǸȡșȖȑȖțȎ�ǺȎȞȖȭ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȚȎț�ȌșȖȭ ȀȜȟțȜ

ǱȞȡȝȝȎ�ȢȖȑȡȞ� ǲȓșȪȢȖțȖȘ�� Ǹǿ ȏȞȑ ȟȠ�ț�
101 ȁȑȜș�ȐȐȓȞȣ�ȜȒțȜȗ�țȜȑȜȗ 1,6 1 1

(Ballet Leg Single)
301 ǯȎȞȞȎȘȡȒȎ 1,9 2 10

(Barracuda)
316 ǸȖȝțȡȟ 1,4 1 6

(Kipnus)
302 ǯșȜȟȟȜȚ 1,4 2 14

(Blossom)
6,3

Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

1 16 ȆȎȞȘȜȐȎ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2012 II ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 61,216
2 1 ǿȖȒȜȞȤȓȐȎ�ǸȟȓțȖȭ 2013 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª��ȑ�ȀȜȟțȜ 60,581
3 2 ȀȎȞȘȖșȜ�ǲȎȞȪȭ 2012 ȏ�Ȟ ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 56,170
4 3 ǸȜȐȎșȓțȘȜ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª��ȑ�ȀȜȟțȜ 56,041
5 15 ǹȩȟȓțȘȜ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª��ȑ�ȀȜȟțȜ 55,376
6 12 ǻȓȢȓȒȜȐȎ�ǺȎȞȖȭ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª��ȑ�ȀȜȟțȜ 55,113
7 5 ȄȐȓȠȘȜȐȎ�ǰȎȟȖșȖȟȎ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª��ȑ�ȀȜȟțȜ 54,630
8 9 ǾȡȚȭțȤȓȐȎ�ǲȎȞȪȭ 2012 ȏ�Ȟ ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 54,111
9 7 ǺȖȣȎȗșȜȐȎ�ǮțȢȖȟȎ 2012 ȏ�Ȟ ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 53,884
10 8 ǸȡșȬȒȖțȎ�ǲȎȞȪȭ 2012 ȏ�Ȟ ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 52,862
11 10 ǰȖȦțȓȐȟȘȎȭ�ǰȓȞȜțȖȘȎ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª��ȑ�ȀȜȟțȜ 52,779
12 4 ǱȜȞȭȥȮȐȎ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2012 ȏ�Ȟ ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 51,222
13 14 ǸȎșȖȚȡșȖțȎ�ǮȚȖȞȎ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª��ȑ�ȀȜȟțȜ 50,059
14 17 ǯȓșȭȓȐȎ�ǺȎȞȖȭ 2012 ȏ�Ȟ ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 49,556
15 6 ǿȜșȜȐȪȓȐ�ǮȞȟȓțȖȗ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª��ȑ�ȀȜȟțȜ 48,735
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ɈɅɂɆɉɂɃɋɄɂȿ�ɇȺȾȿɀȾɕ�
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�

Ⱦɟɥɶɮɢɧɢɤ
������ɮɟɜɪɚɥɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ

ǼǯȍǵǮȀǳǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FIGURES
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS

ǾȓȢȓȞȖ ǸȡșȖȑȖțȎ�ǺȎȞȖȭ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȚȎț�ȌșȖȭ ȀȜȟțȜ

ǱȞȡȝȝȎ�ȢȖȑȡȞ� ǲȓșȪȢȖțȖȘ�� Ǹǿ ȏȞȑ ȟȠ�ț�
101 ȁȑȜș�ȐȐȓȞȣ�ȜȒțȜȗ�țȜȑȜȗ 1,6 1 1

(Ballet Leg Single)
301 ǯȎȞȞȎȘȡȒȎ 1,9 2 10

(Barracuda)
316 ǸȖȝțȡȟ 1,4 1 6

(Kipnus)
302 ǯșȜȟȟȜȚ 1,4 2 14

(Blossom)
6,3

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

1 16 ȆȎȞȘȜȐȎ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2012 II ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 38,566 61,216
F1 5,9 6,0 6,1 6,2 6,0 9,653
F2 6,5 6,5 6,3 6,4 6,2 12,160
F3 6,0 6,0 6,3 6,0 5,7 8,400
F4 6,0 5,5 5,9 6,0 6,2 8,353

2 1 ǿȖȒȜȞȤȓȐȎ�ǸȟȓțȖȭ 2013 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª��ȑ�ȀȜȟțȜ��ȑ�ȀȜȟțȜ 38,166 60,581
F1 6,5 6,3 6,2 6,2 6,5 10,133
F2 6,1 6,1 6,2 6,0 6,2 11,653
F3 5,3 5,5 5,5 5,5 5,4 7,653
F4 6,1 6,4 6,3 6,1 6,3 8,727

3 2 ȀȎȞȘȖșȜ�ǲȎȞȪȭ 2012 ȏ�Ȟ ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 35,387 56,170
F1 5,8 5,6 5,7 5,5 5,7 9,067
F2 5,7 5,7 5,5 5,6 5,3 10,640
F3 5,1 5,3 5,3 5,2 5,0 7,280
F4 6,0 6,0 6,2 6,0 6,0 8,400

4 3 ǸȜȐȎșȓțȘȜ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª��ȑ�ȀȜȟțȜ 35,306 56,041
F1 5,5 5,6 5,3 5,8 6,0 9,013
F2 5,8 5,9 5,7 5,7 5,4 10,893
F3 5,1 5,0 5,4 5,4 5,3 7,373
F4 5,8 5,7 5,8 5,7 5,6 8,027

5 15 ǹȩȟȓțȘȜ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª��ȑ�ȀȜȟțȜ 34,887 55,376
F1 6,2 5,7 6,2 6,1 6,5 9,867
F2 6,0 5,1 5,6 5,2 5,2 10,133
F3 5,3 5,4 5,2 5,3 5,9 7,467
F4 4,8 4,4 5,4 5,7 5,7 7,420

6 12 ǻȓȢȓȒȜȐȎ�ǺȎȞȖȭ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª��ȑ�ȀȜȟțȜ 34,721 55,113
F1 4,6 5,0 5,0 5,0 4,7 7,840
F2 6,4 6,1 6,0 6,0 6,1 11,527
F3 5,2 5,0 5,3 5,2 5,3 7,327
F4 5,8 5,6 5,9 5,7 5,7 8,027

7 5 ȄȐȓȠȘȜȐȎ�ǰȎȟȖșȖȟȎ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª��ȑ�ȀȜȟțȜ 34,417 54,630
F1 5,7 5,8 5,7 5,5 5,7 9,120
F2 5,8 5,8 5,7 5,6 5,5 10,830
F3 5,2 5,3 5,3 5,6 5,4 7,467
F4 5,0 4,8 5,0 5,0 5,0 7,000
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ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�

Ⱦɟɥɶɮɢɧɢɤ
������ɮɟɜɪɚɥɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

8 9 ǾȡȚȭțȤȓȐȎ�ǲȎȞȪȭ 2012 ȏ�Ȟ ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 34,090 54,111
F1 5,7 6,0 6,1 6,0 5,6 9,440
F2 5,4 5,6 5,5 5,4 5,0 10,323
F3 4,7 4,6 4,6 4,7 4,4 6,487
F4 5,9 5,3 5,9 5,6 5,3 7,840

9 7 ǺȖȣȎȗșȜȐȎ�ǮțȢȖȟȎ 2012 ȏ�Ȟ ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 33,947 53,884
F1 4,7 4,8 4,8 4,9 4,6 7,627
F2 5,9 5,7 5,4 5,7 5,4 10,640
F3 5,3 5,2 5,4 5,4 5,0 7,420
F4 6,3 5,6 5,5 5,8 6,3 8,260

10 8 ǸȡșȬȒȖțȎ�ǲȎȞȪȭ 2012 ȏ�Ȟ ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 33,303 52,862
F1 5,1 5,0 5,2 5,0 4,8 8,053
F2 6,2 5,7 5,6 5,8 5,6 10,830
F3 4,8 4,7 4,7 4,6 4,6 6,533
F4 5,7 5,4 5,6 5,8 5,6 7,887

11 10 ǰȖȦțȓȐȟȘȎȭ�ǰȓȞȜțȖȘȎ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª��ȑ�ȀȜȟțȜ 33,251 52,779
F1 5,3 5,4 5,8 5,8 5,5 8,907
F2 5,6 5,5 5,6 5,4 5,7 10,577
F3 4,4 4,6 4,9 4,2 4,0 6,160
F4 5,4 5,0 5,4 5,5 5,6 7,607

12 4 ǱȜȞȭȥȮȐȎ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2012 ȏ�Ȟ ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 32,270 51,222
F1 5,0 5,0 5,1 5,2 5,0 8,053
F2 5,6 5,5 5,4 5,2 5,8 10,450
F3 4,4 4,6 4,5 4,2 4,6 6,300
F4 5,7 5,0 5,2 5,5 5,3 7,467

13 14 ǸȎșȖȚȡșȖțȎ�ǮȚȖȞȎ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª��ȑ�ȀȜȟțȜ 31,537 50,059
F1 4,7 4,8 4,7 4,8 4,0 7,573
F2 5,4 5,3 5,2 5,4 5,4 10,197
F3 4,8 4,5 4,4 4,6 4,7 6,440
F4 5,6 5,0 5,2 5,2 5,3 7,327

14 17 ǯȓșȭȓȐȎ�ǺȎȞȖȭ 2012 ȏ�Ȟ ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 31,220 49,556
F1 4,8 4,8 4,7 5,0 5,0 7,787
F2 5,6 5,0 5,7 5,0 5,4 10,133
F3 4,5 4,5 4,5 4,6 4,3 6,300
F4 5,0 4,6 5,0 5,3 5,0 7,000

15 6 ǿȜșȜȐȪȓȐ�ǮȞȟȓțȖȗ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª��ȑ�ȀȜȟțȜ 30,703 48,735
F1 5,3 5,5 5,1 5,4 5,4 8,587
F2 5,0 5,0 5,2 4,9 5,1 9,563
F3 5,0 5,0 5,2 5,0 5,0 7,000
F4 4,1 3,7 3,9 4,0 4,0 5,553
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ɈɅɂɆɉɂɃɋɄɂȿ�ɇȺȾȿɀȾɕ�
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�

Ⱦɟɥɶɮɢɧɢɤ
������ɮɟɜɪɚɥɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ

ǿǼǹǼ SOLO
ǼǯȇǶǷ�ǾǳǵȁǹȊȀǮȀ TOTAL RESULT

ǾȓȢȓȞȖ ǸȡșȖȑȖțȎ�ǺȎȞȖȭ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȚȎț�ȌșȖȭ� ȀȜȟțȜ

Ǽǯ�ǽǾ� ǽǾǵǰ� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ 100% 100% 200%

1 ȆȎȞȘȜȐȎ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2012 II ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 61,2160 65,4000 126,6160

2 ȄȐȓȠȘȜȐȎ�ǰȎȟȖșȖȟȎ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª��ȑ�ȀȜȟțȜ 54,6300 61,3333 115,9633

ɉɊɈɂɁȼɈɅɖɇȺə�ɉɊɈȽɊȺɆɆȺ��ɋɨɥɨ
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ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�

Ⱦɟɥɶɮɢɧɢɤ
������ɮɟɜɪɚɥɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ

ǽǾǼǶǵǰǼǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FREE ROUTINE
ǿǼǹǼ SOLO
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS

ǾȓȢȓȞȖ ǸȡșȖȑȖțȎ�ǺȎȞȖȭ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȚȎț�ȌșȖȭ� ȀȜȟțȜ

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ 100%

1 1 ȆȎȞȘȜȐȎ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2012 II ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 65,4000
E 6,7 6,0 6,8 6,2 6,3 19,2000

AI 6,6 6,1 6,7 7,4 6,5 26,4000
D 6,4 7,4 6,2 6,6 6,8 19,8000

2 2 ȄȐȓȠȘȜȐȎ�ǰȎȟȖșȖȟȎ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª��ȑ�ȀȜȟțȜ 61,3333
E 6,2 6,3 5,9 6,3 5,9 18,4000

AI 6,4 5,8 6,0 6,5 6,0 24,5333
D 6,5 6,0 5,9 6,2 6,2 18,4000
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ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�

Ⱦɟɥɶɮɢɧɢɤ
������ɮɟɜɪɚɥɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ

ǲȁȋȀ DUET
ǼǯȇǶǷ�ǾǳǵȁǹȊȀǮȀ TOTAL RESULT

ǾȓȢȓȞȖ ǸȡșȖȑȖțȎ�ǺȎȞȖȭ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȚȎț�ȌșȖȭ ȀȜȟțȜ

Ǽǯ�ǽǾ� ǽǾǵǰ� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ 100% 100% 200%

1 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª��ȑ�ȀȜȟțȜ 58,3110 61,2667 119,5777
ǸȜȐȎșȓțȘȜ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2012 ȏ�Ȟ
ǿȖȒȜȞȤȓȐȎ�ǸȟȓțȖȭ 2013 ȏ�Ȟ

2 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª��ȑ�ȀȜȟțȜ 55,2445 61,9333 117,1778
ǹȩȟȓțȘȜ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2012 ȏ�Ȟ
ǻȓȢȓȒȜȐȎ�ǺȎȞȖȭ 2012 ȏ�Ȟ

3 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª��ȑ�ȀȜȟțȜ 51,4190 59,7000 111,1190
ǰȖȦțȓȐȟȘȎȭ�ǰȓȞȜțȖȘȎ 2012 ȏ�Ȟ
ǸȎșȖȚȡșȖțȎ�ǮȚȖȞȎ 2012 ȏ�Ȟ
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ɈɅɂɆɉɂɃɋɄɂȿ�ɇȺȾȿɀȾɕ�
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�

Ⱦɟɥɶɮɢɧɢɤ
������ɮɟɜɪɚɥɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ

ǽǾǼǶǵǰǼǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FREE ROUTINE
ǲȁȋȀ DUET
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS

ǾȓȢȓȞȖ ǸȡșȖȑȖțȎ�ǺȎȞȖȭ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȚȎț�ȌșȖȭ ȀȜȟțȜ

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ 100%

1 2 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª��ȑ�ȀȜȟțȜ 61,9333
ǹȩȟȓțȘȜ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2012 ȏ�Ȟ
ǻȓȢȓȒȜȐȎ�ǺȎȞȖȭ 2012 ȏ�Ȟ

E 6,0 6,1 6,2 6,0 6,1 18,2000
AI 6,6 6,2 6,2 6,3 6,2 24,9333
D 6,2 6,3 6,3 6,4 6,2 18,8000

2 1 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª��ȑ�ȀȜȟțȜ 61,2667
ǸȜȐȎșȓțȘȜ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2012 ȏ�Ȟ
ǿȖȒȜȞȤȓȐȎ�ǸȟȓțȖȭ 2013 ȏ�Ȟ

E 6,2 6,0 6,1 6,0 6,0 18,1000
AI 6,3 6,0 6,1 6,4 6,1 24,6667
D 6,0 6,1 6,2 6,2 6,4 18,5000

3 3 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª��ȑ�ȀȜȟțȜ 59,7000
ǰȖȦțȓȐȟȘȎȭ�ǰȓȞȜțȖȘȎ 2012 ȏ�Ȟ
ǸȎșȖȚȡșȖțȎ�ǮȚȖȞȎ 2012 ȏ�Ȟ

E 5,7 5,9 6,1 6,3 5,7 17,7000
AI 6,0 5,7 6,0 6,0 6,0 24,0000
D 5,8 6,0 6,0 6,0 6,1 18,0000
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